[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

      №
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района

от 09 октября 2014 года № 174 «Об утверждении Положения
о  проверке достоверности и полноты сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений
Журавского сельского поселения Кореновского района,
и лицами, замещающими эти должности»
С целью приведения нормативных актов администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 октября 2014 года № 174 «Об утверждении Положения о  проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Журавского сельского поселения Кореновского района, и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:
1.1.  в пункте 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

1.2.  в подпункте «б» пункта 8 слово «представляемые» заменить словом «представленные».
2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Шапошник) обнародовать  настоящее постановление в установленных местах  и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Журавского

сельского  поселения

Кореновского  района                                                           И.В. Солодовник